Usvaja se Program utroška namjenskih sredstava iz oblasti šumarstva za 2017.godinu u   
razdjelu 23, budžetska organizacija 03, potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2017. godinu ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 15/16) u iznosu od 
1.572.590,00 KM (slovima:milionpetstotinasedamdesetdvijehiljadepetstodevedeset konvertibilnih 
maraka) predviđena za tekuće rashode čuvarske službe, nabavku opreme, transfere općinama, 
pošumljavanje i druga ulaganja za unapređenje šuma, a koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 
Sredstva planirana Budžetom Kantona za namjene predviđene ovim Zaključkom, realizovat